אמור מעתה זו פעם שלישית בה מורשע הנאשם בנהיגה
בו שיש הזלזול בשכרות, הנאשם נהג בו האחרון האירוע של העיתוי לנוכח ואף הדברים, פני כאלה כאשר בשכרות.
ובריח בנוסף לפסילת רישיון התרסה להתחשבות המדינה בו, מבקשת עתה התביעה עונש מאסר ממשי מאחורי סורג

נהיגה למשך 10 שנים וכך לפי המתחייב בהוראות סעיף 40 א' לפקודת התעבורה תשכ"א-1961.

טעוני הסנגור

הסנגור המלומד מפנה לתיקון 113 לחוק העונשין- הבניית שיקול הדעת השיפוטי בענישה, בדגש לסעיף 40 (ב') לחוק
המדבר על עיקרון ההלימה של בית המשפט.

לטעמו בבואו של בית המשפט לאבחן את מדרג הענישה הוא חייב להתייחס אף למידת האלכוהול שנמדדה בגופו של
כמופיע שנים 8 לפני שנמדדה (כמות מיקרוגרם 290 של גבולית מדידה דין אין לטעמו, ופעם.

על הנאשם לתאם הכניסה למאסר כולל

אפשרות למיון מוקדם עם ענף המיון בשב"ס טלפון -08-9787377.

זכות הערעור תוך 45 ימים מהיום

https://www.verdicts.co.il
https://www.verdicts.co.il

עמוד 5
© verdicts.co.il - כל הזכויות שמורות לאתר פסקי דין

ניתנה היום, ג' כסלו תשע"ח, 21 נובמבר 2017, בנוכחות הנאשם והצדדים